Частное общеобразовательное учреждение

«Центр образования на Марсовом поле»
Красная площадь ул., д.3/6, г. Оренбург

телефон: (3532) 44-34-98, 44-25-06

ИНН 5610162273 ОГРН 1145658019870

                                    e-mail: redsquare56@yandex.ru

Директору ЧОУ «Центр образования на Марсовом

поле» Левченковой О.М.
Заявителя (родителя/законного представителя):

___________________________________________
                            (фамилия, имя отчество)
___________________________________________

         Адрес места жительства заявителя:
___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в ______класс для обучения по программе

____________________________________________________________________________________

на ______________________________языке с __________________________и сообщаю следующие

сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия: ______________________________________

1.2. Имя: __________________________________________

1.3. Отчество (при наличии): __________________________

1.4. Дата рождения: _________________  1.5. Место рождения:____________________________

1.5. Адрес места жительства:_________________________________________________________

1.6. Адрес регистрации:_____________________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях)

2.1. Родители (законные представители):
____________________________________

2.1.1. Фамилия: ___________________________
2.1.2. Имя: _______________________________
2.1.3. Отчество (при наличии): _______________

2.2. Родители (законные представители):
____________________________________

2.2.1. Фамилия: ____________________________
2.2.2. Имя: ________________________________
2.2.3. Отчество (при наличии):________________

3. Контактные данные родителей (законных представителей):

3.1. Телефон: ____________________________________

3.2. Электронная почта (E-mail): ____________________

4. Подписывая настоящее заявление Заявитель  подтверждает ознакомление со

следующими документами образовательного учреждения:

 с Уставом Частного общеобразовательного учреждения «Центр образования на Марсовом

поле»;

 с лицензией на осуществление образовательной деятельности;

mailto:redsquare56@yandex.ru

 со свидетельством о государственной аккредитации;

 с образовательными программами в том числе, включая, но не ограничиваясь, с

программами начального общего, основного общего образования и иными

дополнительными образовательными программами;

 с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, родителей (законных представителей).

Дата ________________                                                                                            Подпись__________

Заявителем предоставлены следующие документы:

  документ, удостоверяющий личность родителя (законного

представителя);

 свидетельство о рождении ребенка;

 иные документы__________________________________________.

Дата ______________                                                                           Подпись__________